posudku v súlade s čl. III tejto zmluvy. 

Čl. III.  

Kúpna cena 

1. Kúpna cena za Nehnuteľnosť špecifikovaná v čl. I. ods. 1 tejto zmluvy bola určená 

znaleckým posudkom č. 11/2023 vypracovaným znalcom Ing. Dávidom Kissom, a to vo 

výške 2560,00 € (slovom: dvetisícpäťstošesťdesiat eur). Kupujúci sa zaväzuje uhradiť 

predávajúcemu aj cenu za vypracovanie znaleckého posudku vo výške 200,00 € (slovom 

dvesto eur). 

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu, ako aj cenu za vypracovanie 

znaleckého posudku podľa ods.